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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32307505S

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit Eleven 05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 16, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 
757, objekt me Nr.Pasurie 2/190-N1, kati i pare, Zonë 
Kadastrale 8513, Vol 57, faqe 239. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise financiare te agjentit te transferimit te 

parave ne emer dhe per llogari te subjekteve te tjera te 
licensuara nga Banka e Shqiperise. Sherbim postar. Sherbim 
dhe pagesa per te tretet. Rimbushje telefonie. Veprimtaria 
financiare e këmbimeve valutore. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentiti per arketimet e 
pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Sherbimet UnionNET - Western Union. Veprimtari e 
Kembimit Valutor.
Valbona Shera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2023                Deri: 26/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaShera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@trial-studio.com  
Telefon: 0672059374  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217178-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221397-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.11.2023.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise financiare te agjentit te transferimit te parave 
ne emer dhe per llogari te subjekteve te tjera te licensuara nga Banka e Shqiperise. 
Sherbim postar. Sherbim dhe pagesa per te tretet. Rimbushje telefonie. Veprimtaria 
financiare e këmbimeve valutore.")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise financiare 
te agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjekteve te tjera te 
licensuara nga Banka e Shqiperise. Sherbim postar. Sherbim dhe pagesa per te tretet. 
Rimbushje telefonie. Veprimtaria financiare e këmbimeve valutore. Veprimtari e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentiti per arketimet e pagesave per te trete ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet 
UnionNET - Western Union. Veprimtari e Kembimit Valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5F18AD-9F48-40D5-8A88-3F341DFF0A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0DA2F-E890-4EFB-BADF-80BC58FF1998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B4ACE3-1BF0-4BC7-AE07-B253394BDDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C10BB6-29EF-486A-9F5E-0F43293D8DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497C329D-74E2-4389-ABAA-B84440159020
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(i nëpunësit të sportelit)


